
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÙNG CHÂU 

 

 Số: 25 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Tùng Châu, ngày 17 tháng 02 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn hội đồng thi đua khen thưởng xã Tùng Châu 

  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019;  

 Căn cứ Luật thi đua - Khen thưởng năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/201 07/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của luật thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của công chức văn phòng thống kê xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng thi đua khen thưởng xã gồm các ông, bà có tên 

sau: 

1. Ông: Nguyễn Ngọc Thơ - PBT - CT UBND xã - Chủ tịch HĐTĐKT 

2. Ông: Đậu Thanh Tịnh - PCT UBND xã - Thành viên 

3. Bà: Nguyễn Thị Nguyệt - CTUBMTTQ xã - Thành viên 

2. Bà: Đinh Thị Hiền - CT công đoàn - Thành viên 

5. Bà: Đặng Thị Hương Giang - CC VP thống kê - Thư ký 

6. Ông: Hoàng Xuân Hoàn - Tài chính KT - Thành viên 

7. Bà: Phan Thị Cẩm Giang - CC Văn hóa xã hội - Thành viên 

8. Ông: Phan Duy Trung - Trưởng công an xã - Thành viên 

9. Ông: Phạm Hồng Duy - CHT QS xã - Thành viên 

10. Ông: Lê Đình Phúc - CT HCCB xã - Thành viên 

11. Bà: Chu Thị Phương - CTH LH PN xã - Thành viên 

12. Ông: Trần Quốc Toản - CTH ND xã - Thành viên 

13. Bà: Phạm Thị Hồng Quyên - BT ĐTN xã - Thành viên 

Điều 2. Các ông bà có tên trên chịu trách nhiệm tuyên truyền, phổ biến luật thi 

đua khen thưởng và xét thi đua khen thưởng cho các tổ chức, cá nhân thuộc thẩm 

quyền ra quyết định khen thưởng, đồng thời đề nghị Hội đồng khen thưởng cấp 

trên khen thưởng cho các tổ chức cá nhân không thuộc thẩm quyền  ra quyết định 

khen thưởng theo quy định. 



2 
 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Thay thế quyết định số 169 

ngày 17/8/2021 của UBND xã Tùng Châu; Văn phòng UBND, HĐND xã, các 

ông bà có tên trên có trách nhiệm thi hành quyết định này/. 

 
 Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

-  Cơ quan Tổ chức – Nội vụ; 

- TT Đảng ủy, HĐND xã; 

- Chủ tịch, P. CT UBND xã; 

- Lưu VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Thơ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		Ubxaductung.dt@hatinh.gov.vn
	2023-02-17T10:15:00+0700


		Ubxaductung.dt@hatinh.gov.vn
	2023-02-17T10:15:18+0700




